尼 議 事 第 4 9 3 号

令和５年９月５日

尼崎市議会議員 様

尼崎市議会議長

福 島 さとり

第１６回尼崎市議会定例会（第１日）の議事日程について

令和５年９月５日開会の第１６回尼崎市議会定例会（第１日）の議事日程を次のとおり

定めたので通知します。

第１６回尼崎市議会定例会議事日程（第１号）

令和５年９月５日 午前１０時３０分 開議

第1        会期の決定

第2        議席の一部変更

第3        議会運営委員会の委員の定数の変更について

第4 認定第 １号 令和４年度尼崎市歳入歳出決算について

第5 認定第 ２号 令和４年度尼崎市水道事業会計決算について

第6 認定第 ３号 令和４年度尼崎市工業用水道事業会計決算について

第7 認定第 ４号 令和４年度尼崎市下水道事業会計決算について

第8 認定第 ５号 令和４年度尼崎市モーターボート競走事業会計決算について

第9 議案第７３号 尼崎市職員の勤務時間その他の勤務条件に関する条例の一部を改正

  する条例について

第10 議案第７４号 尼崎市災害派遣手当等の支給に関する条例の一部を改正する条例に

ついて

第11 議案第７５号 尼崎市立たじかの園の設置及び管理に関する条例の一部を改正する

条例について

第12 議案第７６号 尼崎市旅館業に関する条例の一部を改正する条例について

第13 議案第７７号 尼崎市小田南公園周辺地域活性化基金条例について

第14 議案第７８号  尼崎市建築物等関係事務手数料条例の一部を改正する条例について

第15 議案第７９号  尼崎市火災予防条例の一部を改正する条例について

第16 議案第７１号 令和５年度尼崎市一般会計補正予算（第５号）

第17 議案第７２号 令和５年度尼崎市特別会計国民健康保険事業費補正予算（第１号）

第18 議案第８０号  丹波少年自然の家事務組合の解散に伴う財産処分に関する協議につ

いて

第19 議案第８１号 工事請負契約について

第20 議案第８２号 工事請負契約について

第21 議案第８３号 工事請負契約について

第22 議案第８４号 工事請負契約について

第23 議案第８５号 令和４年度尼崎市水道事業会計未処分利益剰余金の処分について

第24 議案第８６号 令和４年度尼崎市工業用水道事業会計未処分利益剰余金の処分につ

いて

第25 議案第８７号 令和４年度尼崎市下水道事業会計未処分利益剰余金の処分について

第26 議案第８８号 令和４年度尼崎市モーターボート競走事業会計未処分利益剰余金の

処分について

第27 議案第８９号 工事請負契約について

第28 議案第９０号 訴えの提起について

第29 議案第９１号 工事請負契約について

第30 議案第９２号 工事請負契約について

第31 請願第 ３号 教職員の未配置問題の解消等についての請願

第32 請願第 ４号 健康保険証の廃止反対についての請願

第33 請願第 ５号 保育園等に隣接する建築物の協議義務化についての請願

第34 陳情第 ３号 保育士の処遇改善等についての陳情

第35        議員の派遣について

第36        兵庫県後期高齢者医療広域連合議会議員の選挙

以 上